
ZARZĄDZENIE Nr 43/08 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 3 października 2008 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. archiwizacji dokumentacji Konserwacyjnej Spółki 

Wodnej w Komarówce Podlaskiej 
 

Na podstawie art. 5 ust. l ustawy z dni 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 1983 r. Nr 38, póz. 173 z późn zm.) zarządzam, co 

następuje; 

§ 1 

 

1. Do przeprowadzenia archiwizacji dokumentacji Konserwacyjnej Spółki Wodnej w 

Komarówce Podlaskiej powołuję komisje w składzie: 

 

1) Włodzimierz Filipiuk - przewodniczący 

2) Stanisław Romaniuk - zastępca 

3) Zbigniew Butrym - członek 

4) Krzysztof Kalinowski - członek 

5) Dorota Maksymiuk - Mitońska - członek 

 

2. Komisja dokona oceny i wydzieli dokumentację niearchiwalną kategorii B do 

brakowania. 

3. Sporządzone spisy zdawczo-odbiorcze przekaże do zatwierdzenia Archiwum 

Państwowemu w Radzyniu Podlaskim. 

4. Po uzyskaniu jednorazowego zezwolenia na wybrakowanie, przekaże je na 

makulaturę lub do komisyjnego zniszczenia. 

5. Dokumentację archiwalną Komisja przekaże do archiwum zakładowego urzędu 

Gminy. 

§ 2 

 

Ustalam czas pracy komisji od 6 października 2008 r. do 20 października 2008 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


